GABINF I E DO REITOn

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQJ1J1 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante da PORTARIA HUB 098/96,

R E S O L V E:

para exercer a
Desenvolvimento e
Brasília.

Designar a servidora FRANCISCA DA SILVA PEREIRA,
função de Chefe do Centro de Treinamento I

Avaliação(FG-2), do Hospital Universitário de

J AO CLAUDIO TODOROV
Reitor